646
相关信息 商品选择 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯     634
共通注意事项 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 641
技术指南 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯     709
用语说明 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯  780
拨码开关
A7CN/A7CN-L
设定操作简便

16 0.2
拨码开关  A7CN/A7CN-L
订购指南
订购时，请分别如下指定型号和数量。此外，标准品为零散出厂。
关于成套出厂，请向我公司销售人员咨询。
①开关单元
（单触式安装用，颜色为黑色时）
A7CN-206-1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4个
②备用单元
（单触式安装用，无显示，颜色为黑色时）
A7CN-2PA-1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1个
③安装板
（单触式安装用，颜色为黑色时）
A7CN-2M-1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1对
请正确使用
●详情请参见641页的共通注意事项。
●关于使用场所
·请勿在产生气体（氨气、氯气、二氧化硫等）的场所使用。
·并非防滴型设计，因此，请勿在会接触到水、油的地方使用，或
在手上沾了水和油时进行操作。
·特别是在接触到沙尘等的地方，请采取设置防尘罩等进一步提
高防尘性的处理。
●关于使用
·请注意， A7CN不能和A7C连接。
·由于成形品使用了聚缩醛树脂、聚碳酸酯树脂，因此，擦拭其污
垢时，请使用酒精。但是，请勿让酒精进入开关内部。
请勿使用稀释剂等可能溶解树脂的溶剂。
·修改数值设定时，请勿用湿的手指或沾有油、异物等的手指来操
作按钮。
·开关单体跌落时，开关侧面的连接用树指卡爪可能会折损，因此
在使用开关时请注意不要让开关单体跌落。
·如下图所示，拆开连接时，请使用○－螺丝刀将上下卡爪分开后再
拆开。拆的时候，请注意不要弄断卡爪。
·连接开关单元时，请对准各外壳的凸出部和凹陷部。
·请勿同时按下推进操作式按钮的○＋○－。
●关于印刷基板用端子型
使用时，请勿施加过大的力。尤其是一旦掉落会导致端子变形、破
损，因此请小心不要使其跌落。
●关于螺钉紧固安装型
使用M2.6螺钉时，安装螺钉的紧固转矩应为0.2～0.24N·m。此
时，请并用平垫圈、弹簧垫圈。
●关于数值设定
<锁定型>
·使用设定用按钮进行设定。
·设定后，请返回到原位。锁定旋转后，即
使不当心触碰到，设定数值也不会改
变。
●关于焊接
焊接布线基板时，请注意以下几点。
·印刷基板的端子插入孔在φ1mm以上。
·自动焊接
如果整个清洗，助焊剂会进入内部，造成接触不良或旋转不良
等，因此请勿整个清洗。另外，清洗助焊剂时，请如图1所示倾
斜45°以上，仅用浸了溶剂的刷子刷洗背面。也可以仅用溶剂浸
润反面后用刷子清洗。
·浸焊
在涂敷助焊剂溶液的工序中浸渍时间应为2秒以下，并且如图2
所示，请勿使助焊剂覆盖到布线基板上面。用刷子涂敷的方法比
较不容易渗入。但是如图1所示，此时请倾斜45°以上。关于助
焊剂的清洗，与上述“自动焊接”相同。
·使用烙铁
请在30W、 350℃、 3秒以内进行焊接。
清洗时，同上。
·请注意不要让焊接用助焊剂和酒精进入开关内部。
使用注意事项
80
图1 图2
拨码开关  A7CN/A7CN-L 649